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M G ma" Res Publica <gendra.respublica@gmall.cam>

Kerkese per informacion Nr. Prot 135/24

Morlin Xhaja <hedin. Xhaja@ital. gov.al> Fri, Sep 27, 2024 at 11:50 AM
To: Res Fublica <gendra.respublicag@gmail.coms

Pérshéndetje,
Né pérgjigie t& email tuaj, lidhur me kerkesen per informacion Nr. Prot. 135/24, ju b&jme me dije se:

Instituti i Transportit, nuk ka kryer/realizuar asnjé studim te miréfilite né lidhje me rrjetin e linjave
ndérqytetas té transpartit publik,

Rrietii linjave ndérgytetetas, &shté i miratvar me Udhézimin & Ministrit Nr, 5628, daté 18,11.2016 “Pér
miratimin e rrjetit té linjave ndérgytetese”, | ndryshuar.

Falemnder(t!

Merlin Xhaja
Specialiste
Sektori | Sherkimeve Mheshtetese

Instituti t Transportit

MINISTRIA E INFRASTRUKTURES DHE ENERGJISE
Rruga e Kavales, Pall 39, H3, Ap3

Njasia Administrative Nr 10, Kedi Postar 1001
Tirane ALBANIA.

Tel/Fax 00355 42250057

E-mail meriin.xhajag@ital.gov.al
www.ital.gov.al

From: Res Publica <gendra.respublica@gmall.com
Sent; Wednesday, September 11, 2024 2:52 PM

To: Merlin Xhaja <Marlin Xhaja@@ital.gov.al>
Subject: Kerkese per informaclon Nr. Prot 135/24

You dan't often get smail from gendrarespublica@gmail.com. Learn why this is important

iKUJDES: Ky éshitd njé email i ardhur nga jashté adrezave zyrtara gavariiare. Mos kilkenl URL-t& ose bashkélidhjet nése
Nuk e njihnl dhe/ose nuk | besonl dérguesit.

[CQualed text Riddan]

| KURSEIME
ENERGIINE
2 QETAKEMI /

Informaclanl | trazmetuar néd pirmbajtje té kétl] mesazhl Eshte | destinuar veté&m pér individin oze pte Instifuclenin t& clllt 1 gshkd nlsur,
mund t& pErmbalé materiale konfidenclale dhe f oz tH privilegiuara vetém pér mareésin. Cdo rshikim, trasmetim, shpérndarje apo
kiyerje e ndonfé wvepr|ml tfatér té najashdm me kEto, nga personat apo nga subjekbe LE tjera & ndryshre nga marrgs] [ synuarn Sshté |
ndaluar. NEse merml gabimisht kEE mesazh, ju lutem kontaktonl urglentisht dérguesin e H] dhe Fshini gdo materlal bé trasmetuar né
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